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60 vuotta 
vapaaehtoistyötä

Omalla kohdallani vuosi on alka-
nut vauhdikkaasti. Niin paljon on 
tapahtunut pienessä ajassa, että 
ajatuksia sinkoilee päässä sellaista 
vauhtia, etteivät aivot tahdo ehtiä 
kaikkea millään sulattamaan saati 
järjestelemään. Tässä ajatuskaaok-
sessa tuli ensimmästä kartaa eteen 
tilanne, etten saanut mistään juo-
nesta kiinni, mitä kirjoittaisin tähän 
palstaan.

Sain järjestymään pienen hetken 
koota päässä pyöriviä mietteitä. Ja 
sieltä se idea sitten tuli. Vapaaeh-
toistoiminta. Sitä olen tehnyt nuo-
resta lähtien, sitä olen halunnut ja 
haluan edelleen tehdä eri sektoreil-
la. Se antaa paljon, mutta myöskin 
ottaa- ainakin palan vapaa-ajasta. 
Minulla se haukkaa tällä hetkellä 
aikamoisen siivun. 

Ison osan haukkaa karavaanari 
harrastuksen parissa tehtävä va-
paaehtoistyö. Vaikka  saankin tällä 
hetkellä sihteerin ja päätoimittajan 
tehtävien hoidosta palkkion, on se 
siihen uhrattujen työtuntien perus-
teella silti kuitenkin lähinnä vapaa-
ehtoistyötä. 

Kattojärjestömme SF-Caravan täyt-
tää tänä vuonna 60 vuotta. Kuin-
ka paljon vapaaehtoistyötä noihin 
vuosikymmeniin sisältyykään! Il-
man sitä, järjestäytyminen ei alun 
alkaenkaa olisi ollut mahdollista. 
Toiminnan laajentuessa vapaaeh-
toistyötä on tarvittu yhä laajemmin 
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TIEDOKSI!
Digilehti mahdollistaa sen, että klik-
kaamalla linkkiä pääset linkitetylle 
nettisivulle ja facebookiin.
Klikkaamalla mainosta, pääset 
mainostajan nettisivulle.

 
  LEHDEN TIEDOT

  VaunuPosti 1/24
  41. vuosikerta
  Ilmestyy 3 krt/vuosi

  Julkaisija
  SF-Caravan Lahden Seutu ry
  pj Hannu Anttonen
  puheenjohtaja(at)sfclahdenseutu.fi
  040 5086498

  Päätoimittaja, taitto
  Arja Anttonen (ent. Oja)
  sfclahti.paatoimittaja(at)gmail.com
  050 3508933 (ei virka-aikana)

  Ilmestymisaikataulu
  Lehti  2/24	  ilmestyy  8/24
  Lehti  3/24	  ilmestyy 12/24
 

  Lehtitoimikunta
  Arja Anttonen (ent.Oja)
  Anne Ronkainen
  Tuula Heinonen

  Ilmoitushinnat 2024
  1/1 sivu	 160€
  1/2 sivu	  120€
  1/4 sivu	   90€
  
		
  Kannen kuva
  Arja Anttonen, 
  vappu Vuorenmäellä 2023

HUOM! Mikäli et nyt saanut 
lehteä sähköpostiisi, käy päivittä-
mässä sähköpostisi liiton tietoihin 
osoitteessa 
www.karavaanarit.fi /Jäsensivut/
Muutokset jäsenyyteen.

ja laajemmin, yhä moninaisimmissa 
tehtävissä. Kokonaisuuden kannal-
ta kaikki tehtävät ovat yhtä tärkeitä. 
Siinä missä tarvitaan ideoijia ja tie-
dottajia, tarvitaan myös rakentajia 
ja saunanlämmittäjiä.

Viime vuosina vähentynyt into tal-
kootoimintaan on mielestäni todella 
valitettavaa. Se vaikeuttaa monen 
SFC-alueen toimintaa, mutta vielä 
harmillisempaa se on yksittäisen 
karavaanarin näkökulmasta. Vaik-
kakaan hän ei itse sitä tiedosta, 
ellei ole päässyt kokemaan sitä hie-
noa yhteisöllisyyden tunnetta, kun 
yhdessä tehden - ja jo siitä tekemi-
sestä itsessään nauttien - on saatu 
aikaan jotain, mikä ei yksin onnis-
tuisi. Se, että tulet kuinka hienoon 
valmiiseen tahana, ei ikinä voita 
sitä, että olet ollut muiden mukana 
itse sitä hienoa valmistamassa!

Arja

www.karavaanarit.fi
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SF-Caravan ry:n puheenjohtajalta

Kuusikymmentä vuotta on yli kah-
den sukupolven mitta. Matkailu-
ajoneuvoharrastus ei ole irrallinen 
ilmiö. Se on oikeastaan myös 
historiankirjoitus suomalaisen hy-
vinvoinnin kasvusta. Ennen järjes-
tömme perustamista vuonna 1964 
elimme toisenlaista aikaa. Yksilön 
hyvinvoinnin sijasta keskeisintä 
oli kansakunnan ja yhteiskunnan 
säilyminen tai syntyminen. Jos niin 
haluamme nähdä, on harrastuk-
semme merkki paremmista ajoista 
ja suomalaisten etenemisestä kan-
sallisen selviytymisen tilasta kohti 
yksilön, ja myöhemmin ympäristön 
hyvinvoinnin tilaa.

Järjestömme perustaminen vuonna 
1964 osui aikaan, jolloin sodasta 
ja sotakorvauksista selviytymisen 
jälkeen katse kääntyi vahvasti koh-
ti yksilön oikeuksia ja omakohtais-
ta hyvinvointia. Sääntelystä kohti 
mahdollisuuksien aikaa. Nyt se 
saattaa tuntua meistä itsestäänsel-
vyydeltä, mutta harrastuksemme 
aamunkoitossa se ei todellakaan 
sitä ollut. Autojen tuontirajoituk-
set olivat päättyneet vasta pari 
vuotta aiemmin. Työaikalaki uu-
sittiin 1965, jolloin viikoittainen 
työaika pudotettiin 48 tunnista 40 
tuntiin. Viisipäiväinen työviikko 
alkoi yleistyä. Ihmiset olivat tottu-
neet uhrautumaan yhteiskunnan 
eteen. Koettelevien aikojen myötä 
oli onnistuttu säilyttämään itse-
määräämisoikeus ja rakentamaan 

suomalainen käsitys siitä, mikä 
olisi mielestämme oikeudenmukai-
nen yhteiskunta. Sodan rasitusten 
jälkeen oli rakennettu sosiaalitur-
va ja tärkeänä tekijänä myös elä-
kejärjestelmä. Meillä heräsi halu 
myös nauttia vapaudesta ja valita 
itsellemme parhaiten hyvinvointia 
tuottavat tavat käyttää meille uutta 
ulottuvuutta – vapaa-aikaa.

Vaikka moni asia on ajan kulues-
sa muuttunut, väitän että olemme 
harrastuksena edelleen mukana 
etujoukoissa raivaamassa yksilöille 
mahdollisuutta nauttia uusista asi-
oista - vastuullisesti. Alkuvaihees-
sa uudet mahdollisuudet liittyivät 
vapaa-aikaan ja liikkumiseen. Siitä 
tuli suurten kansanjoukkojen saata-
villa oleva asia. Vapaa-ajan ja liik-
kumisen jälkeen mukaan tuli mah-
dollisuus löytää itselle elämyksiä. 
Nyttemmin painotus on siirtymässä 
asioiden ja valintojemme merkityk-
sellisyyteen ja sosiaaliseen arvoon. 
On merkityksellistä mitä itse pidäm-
me kulloinkin tärkeänä, arvokkaana 
ja tavoittamisen arvoisena.

Meidän ja harrastuksen 
60 v juhlavuosi!

Olli Rusi
Puheenjohtaja, SF-Caravan ry
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Vapauteen kuuluu oikeus määrittää 
tavoittelemisen arvoiset asiat itsel-
leen. Tottahan toki lähes 66 000 
jäsenen joukossa on kovin erilaisia 
määritteitä itselle mieluisimmista 
asioista. Tuota erilaisuutta meidän 
kannattaa vaalia, muiden oikeuk-
sia kunnioittaen. Yhteistä meille 
kuitenkin on vapaus ja mahdolli-
suuksien tunnistaminen. Vieras-
tamme ulkoa annettuja määritteitä 
”oikeasta ja väärästä” tavasta 
käyttää vapaa-aikaamme ja saada 
siitä tyydytystä. Kaihdamme pak-
koa ja määräysvaltaa. Odotamme 
saavamme vapauden omiin va-
lintoihimme ja olennaisena osana 
mukaan kuuluu myös itse löytä-
misen ja omien oivallusten tuoma 
mielihyvä. Me olemme etujoukko, 
joka janoaa hyvinvointia ja vasta-
painoa arkielämän rooleille. Vaikka 
nuo vapauden ajankohtaiset ilmen-
tymät muuttuvat ajan myötä, sama 
vapauden ja itse valittavien mah-
dollisuuksien kaipuu istuu meissä 
syvällä. Se on geeneissämme ja 
arvomaailmassamme, karavaana-
rin olemuksen ytimessä. Kun eläm-
me ja hengitämme tätä vapautta 
ja mahdollisuuksiamme vaikuttaa 
sekä omaan, että ympäristömme 
elämään, haluamme luonnollises-
ti jakaa tätä hyvää myös muiden 
saataville. Muidenkin olisi oikein 
saada nauttia harrastuksen tuomis-
ta mahdollisuuksista.

Kuusikymmentä vuotta vaikuttaa 
merkitykselliseltä luvulta monella 
tavoin. Lähes 66 000 jäsenemme 
keski-ikä on juuri samaa suuruus-
luokkaa kuin järjestömme ikä. 
Sitä ennen syntyneitä on 55% ja 
jälkeen syntyneitä tietenkin noin 
45%. Läpi vuosikymmenten on 
mietitty ja murehdittu sitä, kuinka 
saamme nuorempia harrastajia 

mukaan. Vuoden 2024 alun tietojen 
mukaan uusia liittyviä jäseniä on 
jokaisessa ikäryhmässä harrastuk-
sen päättäviä enemmän. Vasta yli 
70-vuotiaiden ryhmässä jäsenyy-
den lopettaa useampi henkilö kuin 
aloittaa jäsenyyden. Ikäluokissa 
suhteessa eniten jäsenyys yleistyy 
alle 40-vuotiaiden ryhmissä. Har-
rastuksemme puhuttelee siis myös 
jatkuvasti uusia ikäryhmiä tavoitte-
lemaan omaa, perheen ja ympäris-
tön hyvinvointia. 

Ajan myötä ihmisten omat tavoitteet 
ovat uusiutuneet ja monipuolistu-
neet. Yksi ajattelumalli tai haave 
puhuttelee entistä pienempää osaa 
kokonaisuudesta – pienentyvien 
ikäluokkien joukossa. Siksi tarvit-
semme avointa mieltä ja erilaisuu-
teen suopeasti suhtautuvaa asen-
netta. Se mikä oli vapautta ja omia 
mahdollisuuksia itse harrastuksen 
aloittaessamme, on uusiutunut ja 
korvautunut ehkä uudenlaisella 
vapauden tunteella ja mahdolli-
suuksilla. Siitä meidän on syytä 
iloita! Noususuunnassa ovat olleet 
esimerkiksi oman ja perheen hyvin-
vointiin, terveyteen sekä sosiaali-
seen oikeudenmukaisuuteen liitty-
vät asiat.

Kuinka voimme välttyä kiinnittymäs-
tä vanhoihin hyviin tapoihin tavalla, 
joka saattaa torjua uusia harrasta-
jia? Kun katsotaan kokonaisuutta, 
voimme saada jotakin osviittaa 
asiasta. Matkailuajoneuvoja on 
Suomessa rekisterissä yli 130 000 
ajoneuvoa. Jäsenmäärämme on 
noin puolet tuosta määrästä. Erilai-
sia harrastamisen tapoja on nous-
sut erityisesti viimeksi kuluneen 
vuosikymmenen aikana. Luonnon-
rauhaan on aina haluttu etsiytyä. 
Sen oheen on tullut myös muita 
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muotoja – pääasiassa yksilöllisyyt-
tä ja vapautta korostavia muotoja. 
Näitä ovat esimerkiksi erilaiset 
muun harrastuksen tukena käytet-
tävä matkailuajoneuvo, asuminen 
matkailuajoneuvossa, etätyöt ja 
vapaavuodet vanlife-malliin ja niin 
edelleen. Oravanpyörästä halutaan 
irrottautua. Niihin verraten perintei-
nen kuva harrastuksestamme voi 
olla kapea. Jäsenyhdistyksemme 
pitävät yllä lähes kuuttakymmentä 
leirintäaluetta, jolla on noin 6 000–
7 000 matkailuajoneuvopaikkaa. 
Näistä kausipaikkojen käytössä on 
arviolta alle puolet. Vaikka kau-
sipaikkalaisuus saattaa korostua 
mielikuvissa ja järjestötoiminnan 
piirissä, se on vain noin 3 000 ajo-
neuvon pääasiallinen käyttötapa. 
Tuo lukema verrattuna jäsenten, 
harrastajien ja ajoneuvojen mää-
riin on suhteellisen pieni. Vaikka 
kausipaikkalaisuus ja talkootyön 
tekeminen yhdistysten ylläpitämillä 
alueilla saattaa olla avain laaduk-
kaaseen ja edulliseen alueiden 
kustannustasoon, on hyvä muistaa 
myös sen ulkopuolella matkailu-
ajoneuvoja harrastavien tarpeet, 
toiveet ja odotukset. Siinä meillä 
on haastetta. Vähänkään pidem-
mällä aikajänteellä tavoitteet ovat 
selkeästi yhteisiä. Hyvää esimerk-
kiä voidaan saada joko Suomen 
ulkopuolella toteutetuista malleis-
ta, tutkimustietoon perehtyen tai 
itse asiaa tutkimalla. Menettämättä 
kuitenkaan harrastuksen kykyä 
palvella myös meille kaikille tärke-
ää talkoolaisten ja kausipaikkalais-
ten joukkoa.

Olen täysin vakuuttunut harras-
tuksemme mahdollisuudesta tuot-
taa hyvinvointia ja tyydyttävää 
vapaa-ajan sisältöä suuremmalle 
joukolle kuin nykyinen vähän yli 

yksi prosentti suomalaisista. Maam-
me tarjoaa poikkeuksellisen hienot 
mahdollisuudet nauttia matkailuajo-
neuvolla sekä luontoympäristöstä, 
että muista arkielämän paineita 
tasapainottavista mahdollisuuk-
sista. Unohtamatta haaveittemme 
toteuttamista. Oman hyvinvointim-
me edistämiseksi vierailukohteita 
ja luontoympäristöä kunnioittaen. 
Ulkomaiset harrastajat arvostavat 
erityisen paljon Suomessa turvalli-
suutta, hyvälaatuisia leirintäaluei-
den palveluja sekä mahdollisuutta 
nauttia luonnosta. Niin meidänkin 
on oikein tuntea.

Tämän saaminen myös muiden 
tavoitettavaksi on meidän kaikkien 
yhteinen etu, niin kattojärjestön, 
yhdistysten kuin harrastajien itsen-
säkin näkökulmasta. Yhdessä.

Olli Rusi
Puheenjohtaja
SF-Caravan ry
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LAHDEN PALOKALUSTO OY
LAATUKATU 15, 15680 LAHTI

PUH (03) 873 0150

www.lahdenpalokalusto.fi

info@lahdenpalokalusto.fi

AVOINNA MA-PE   KLO 8.00 – 16.00

●2 KG SAMMUTTIMEN TARKASTUS
CARAVANKORTTIA NÄYTTÄMÄLLÄ

TARJOUS VOIMASSA VUODEN 2023 LOPPUUN.

SAMMUTTIMET•SAMMUTINHUOLTO•NESTEKAASUT

 9,00 

€

 9,00 

€

http://www.lahdenpalokalusto.fi
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Puheenjohtajalta

Tervehdys jäsenet ja 
yhteistyökumppanit!

Aikaa on vierähtänyt jo tovi edel-
lisestä kirjoituksestani. Osaltaan 
johtuu siitäkin, että lehtemme il-
mestymistä harvennettiin kolmeen 
kertaan vuodessa.

Vuosi on lähtenyt hyvin käyntiin 
uuden innokkaan ja tehokkaan hal-
lituksen kanssa. Meillä on keske-
nämme hyvä henki sekä luottamus 
ja arvostus toisiamme kohtaaan.

Nyt talvi on taputeltu, hirmu pakka-
sia ja mieletön määrä lunta on saa-
tu tämän talven aikana. Talvipäiviä 
vietimme maaliskuussa Sysmässä, 
meitä oli koolla yli 50 henkilöä, 
majoittuneena omilla yksiköillä tai 
mökkeihin. Tapahtumasta voitte 
lukea lisää tästä lehdestä.

Talven aikana on osallistuttu erilai-
siin koulutuksiin ja webinaareihin 
niin etänä kuin paikan päällä. Myös 
tulevaisuudessa on tärkeää osallis-
tua liiton järjestämiin koulutuksiin, 
joista monet on kohdennettu kaikille 
asiasta kiinnostuneille jäsenille.

Näin kevään kynnyksellä valtaosa 
karavaanareista herää talviuniltaan 
ja kova hinku alkaa kolkuttaa miel-
tä, että joko voisi aloittaa sen iha-
nan matkailumuodon.
 
Mitä kesä tuo tullessaan? SF-Cara-
van täyttää tänä vuonna 60 vuotta. 
Toukokuun 18. päivä on Hämeen-
linnassa Verkatehtaalla 60-vuo-
tisjuhlaliittokokous. Kiuruveden 
kaupunki keskellä Suomea on 60v 
päätapahtuman kokoontumispaikka, 
sinne suuntaa silloin karavaanarin 
vankkurit. Aikavälillä 7.-21.7.2024 
Kiuruvedellä tapahtuu paljon: Ensin 
Pohjoismaiset Päivät, sitten Liitto 
60v ja lopuksi helmenä vielä Iskel-
mäviikko.

Toivon, että tänä kesänä näemme 
paljon caravan-ystäviä tapahtumis-
sa, leirintäalueilla ja tien päällä, 
jolloin tietysti nostetaan kättä!

Hanski
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’

Hannu 
Anttonen	
SFC 69857

040 5086498	
hannuanttonen2 
(at)gmail.com

Tiedottaja

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

Anne 
Ronkainen
SFC 168014

040 5793993
anne.ronkainen(at)
viparo.com

Tuula 
Heinonen
SFC 145299

044 5340574
tuula.heinonen51 
(at)gmail.com

Kari 
Virtanen
SFC 117028

040 5791942
kariuvirta(at)
gmail.com

Juha 
Rinne
SFC 129520

045 78768384
juha(at)juharinne.fi

HALLITUS 2024

Arja
Anttonen 
SFC 69857-1

050 3508933
sihteeri(at)
sfclahdenseutu.fi

Sihteeri (hallituksen ulkopuolinen)

Reijo
Nokelainen
SFC 148519-1

0440195712
reijo.nokelainen 
(at)outlook.com

Jani 
Siltala
SFC 168014-1

04578734105
siltalajani(at)
gmail.com
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  Hallitukselta Sinulle

Yhdistyksemme sääntömääräi-
nen kevätkokous pidettiin Hollolan 
Matkakeitaalla keskiviikkoiltana 
10.4.24. Paikalle saapui kiitettävä 
määrä jäseniä, yhteensä 32 henki-
löä.

Puheenjohtaja Hannu Anttonen 
avasi kokouksen, jonka jälkeen 
liittohallituksen jäsenet Harri Järve-
läinen ja Juha Hartman toivat omat 
terveisensä. Kokouksen järjestäy-
tyessä Harri Järveläinen valittiin 
kokouksen puheenjohtajaksi.

Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 
määrittelemät asiat, eli vuoden 
2023 toimintakertomus, tase ja tu-

loslaskelma, jonka tulos osoitti nou-
sua edellisvuoteen. Näiden jälkeen 
oli vuorossa toiminnantarkastajien 
lausunto, jonka jälkeen kokous 
päätti vahvistaa tilinpäätöksen ja 
myönsi  hallitukselle vastuuvapau-
den.

Matkakuluista oli ollut keskustelua 
jo ennen kevätkokousta ja toimin-
nantarkastajat olivat kehottaneet 
hallitusta laatimaan yhdistykselle 
matkustusohjesäännön, joka käsi-
teltiin seuraavaksi ja hyväksyttiin 
muutoksitta. Matkustusohjesääntö 
on luettavissa kotisivuilla kohdasta 
”Säännöt”.

http://www.phcaravan.fi
http://phcaravan.fi
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M e r k k i p ä i v i ä

Yhdistyksemme pitkäaikainen aktiivijä-
sen Heikki Rinne täytti tammikuussa 80 
vuotta. Puheenjohtaja Hannu ja varapu-
heenjohtaja Juha pääsivät yllättämään 
päivänsankarin muutamaa päivää ennen 
H-hetkeä, jolloin he olisivat olleet matkoil-
la. Heikin Marja-vaimo oli mukana juoni-
massa yllätystä, joka onnistui täydellisesti. 

Yhdistys luovutti Heikille onnittelukukat 
ja -adressin kiitos-sanojen siivittämänä, 
onhan Heikki osallistunut yhdistyksen 
toimintaan monimuotoisesti vuosikym-
menten ajan.

Heikki oli yllättynyt, mutta myös hyvin 
otettu onnitteluvierailusta. Onnittelut niin 
sanotusti osui ja upposi!

Kuva: Juha Rinne

http://if.fi
http://solarcaravan.ee
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Koiviston Auton tilausajobussi oli 
saapunut jo hyvissä ajoin PH-Cara-
vanin pihaan, josta osa matkaajista 
hyppäsi kyytiin. Muutaman koukka-
uksen jälkeen haimme loputkin mat-
kaajat ja suuntasimme kohti Helsin-
kiä. Bussi olikin hiukan suurempi, 
mitä meille oli ilmoitettu. Sehän ei 
tietenkään meitä haitannut, vaan 54 
iloista matkaajaa sopi hyvin kyytiin. 
Mukava puheensorina kuului koko 
matkan ajan ja bussissa oli hyvä 
tunnelma.

Olipa mukavaa nähdä, että matkalla 
oli paljon uusia kasvoja. Kiva juttu, 
että yhdistys voi tarjota jäsenille 

MATKAMESSUT 2024 HELSINKI

 Linja-autossa ompi tunnelmaa...

Tilausajobussi Helsingin messuille täyttyi 
mukavasti iloisista matkaajista.

erilaisia vaihtoehtoja ja he pääsevät 
mukaan näin sekä tapaamaan uusia 
ihmisiä.

Hieman kello10 jälkeen bussi kur-
vasi Messukeskuksen pihaan. 
Bussissa oli ennakkoon jaettu 
pääsyliput, joten ei tarvinnut kauaa 
odotella, niin pääsi jo messutunnel-
maan. Messuliput tarjosi matkalai-
sille yhteistyökumppanimme ProCa-
ravan.

Tammikuun 20. oli kylmä aamu kun 
yhdistyksemme jo perinteeksi muo-
dostunut bussimatka matkamessuil-
le toteutettiin. Matkaa oli jo odotet-
tu, sillä ennakkoon varatut paikat 
menivät melko nopeasti. Suoma-
laisen Kimmo oli saanut sovittua 
meille auton messuille.
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Caravan osastolla oli laaja valikoi-
ma monenlaista kalustoa ja sinne 
tietysti suuntasi suuri osa väkeä.
Pro Caravanin osastolla oli ainakin 
välillä melkoisen paljon väkeä. Se 
ei varmaan haitannut, jos kauppo-
jakin syntyi. Tuttuja oli myös muista 
yhdistyksistä lähtenyt messuille, 
joiden kanssa tuli vaihdettua kuulu-
misia.

Matkamessujen puolella oli van-
haan tapaan paljon näytteilleaset-
tajia. Saattoi jopa olla, että ei ehkä 
ihan niin paljoa kuin aiempina vuo-
sina. Aamusta ei ollut kuitenkaan 
isoja ruuhkia. Päivän edetessä alkoi 
käytävät täyttyä ihmismassoista ja 
välillä oli jopa tunkua.

SF-Caravan ry:llä oli oma osasto 
jossa sai päivitettyä tietojaan tai ky-
syttyä neuvoja. Liiton juhlavuonna 
eli nyt 2024 oli myös SF-Caravan 
ryn väkeä markkinoimassa Kiuru-
vettä heidän osastollaan. Tästä 
tulee varmasti hieno tapahtuma. 
Samalla viikolla on Pohjoismaiset 
karavaanipäivät sekä 60.v juhlat. 
Jos et vielä ole varannut paikkaa, 
niin nyt se kannattaa tehdä, jos mu-
kaan haluat.

Paluumatkalle lähdimme klo 15.15 
ja iloisen puheensorinan kuuluessa 
matka taittui nopeasti.

Kaunis kiitos ProCaravanille, Suo-
malaisen Kimmolle sekä kaikille 
messumatkaajille ja muille, jotka 
mahdollistivat tämän matkan.

T.
Juha Hartman
Matkanjohtaja

Caravan messuilla oli laaja valikoima kalustoa. Yhteistyökumppanimme ProCaravan osasto.

Matkamessujen puolella oli paljon tarjontaa.

Kuvat: Juha Hartman, Marjatta Virtanen, 
Arja Anttonen.
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Aloita matkasi 
meiltä
Löydä unelmiesi matkailuajoneuvo yli 200 ajoneuvon valikoimastamme. 
Valikoimassamme uusia matkailuajoneuvoja alan parhailta merkeiltä: Knaus, Weinsberg, 
Rapido, Tabbert ja Ci. Lisäksi kattava valikoima käytettyjä matkailuautoja ja -vaunuja. 
Verkkokaupastamme myös caravantarvikkeet matkallesi!

Tutustu: www.procaravan.fi

ProCaravan
Lahti • Nummela • Ylivieska

http://www.procaravan.fi
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Yhteistyökumppanimme

ProCaravan

Kertokaa firmanne perustamises-
ta. Milloin se perustettiin ja missä 
toimipisteenne sijaitsevat?

ProCaravan on perustettu vuonna 
2008. Toimintamme alkoi Ylivies-
kassa pienimuotoisesti muutaman 
käytetyn ajoneuvon myyntivaras-
tolla. Pikkuhiljaa toiminta kasvoi, 
aloitettiin oma huolto sekä laajen-
nettiin valikoimaa uusiin matkailu-
ajoneuvoihin.
Tällä hetkellä toimipisteet sijaitse-
vat Ylivieskan lisäksi Nummelassa 
(avattiin vuonna 2017) ja Lahdessa 
(avattiin vuoden 2022 lopulla).

Onko firmallanne jokin ”kantava 
ajatus” miten erottua muista?

ProCaravanin arvot “Välittävä, 
Ammattitaitoinen ja Oikeudenmu-
kainen” ohjaavat kaikkea toimin-
taamme. Haluamme antaa asiak-
kaillemme parhaan mahdollisen 
asiakaskokemuksen, palvella asiak-
kaitamme koko ajoneuvon omista-

Esittelyvuorossa vuoden 2022 lo-
pulla Lahdessa aloittanut uusi cara-
van-liike ProCaravan, jonka kanssa 
yhdistyksellämme on ollut alusta 
asti hienoa yhteistyötä. Haastattelu-
kysymyksiin vastasi sähköpostitse 
ProCaravanin yrittäjäpariskunta Ida 
ja Ari Niskanen. 

Ari ja Ida Niskanen työssään omalla 
osastollaan Helsingin caravan-messuilla.

misen ajan, aina ajoneuvon ostosta
huoltoon ja varusteluun. Koemme 
myös, että toimintamme on enem-
män kuin ajoneuvojen myyntiä ja 
huoltoa - olemme mukana mahdol-
listamassa asiakkaidemme unelmia. 
On upeaa saada asiakkailtamme 
matkaterveisiä niin kotimaan maise-
mista kuin ympäri Eurooppaa. Mitä
kaikkea meidän myymillä matkailu-
ajoneuvoilla on nähty ja koettu!

Mitä kaikkea toimintaanne sisältyy?

Toimintaamme sisältyy uusien ja 
käytettyjen matkailuajoneuvojen 
myynti, huolto ja varustelu
- sekä caravantarvikkeiden verkko-
kauppa. (Lahdessa ei toistaiseksi 
ole omaa huoltotoimintaa)
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Paljonko teillä on henkilökuntaa?

Tällä hetkellä meillä on henkilöstöä 
yhteensä 28. Meidän henkilöstö on 
ihan mahtava ja sitoutunut - kaikki 
tekevät tätä työtä suurella sydämel-
lä ja ammattitaidolla.

Olette nyt kahtena vuonna olleet 
tukemassa yhdistyksemme messu-
matkaa Helsinkiin messulippujen 
muodossa, kiitos siitä. Miten mes-
sut osaltanne sujuivat?

On ollut ilo olla mukana tukemas-
sa yhdistyksenne messumatkaa 
Helsinkiin. Kiva, kun useat teistä 
kävivätkin moikkaamassa meitä 
messuosastolla! Messut sujuivat 
osaltamme todella hyvin. Saimme 
kiitosta messuosastosta ja ajoneu-
vot herättivät suurta kiinnostusta
messukävijöissä.

Olette mukana myös Lahden mes-
suilla. Kertokaa, mitä kaikkea jär-
jestelyjä siihen liittyy?

Olemme mukana Lahden messuilla 
KnausTabbertin ja Rapidon osas-
toilla. Messujen järjestämiseen 

liittyy muun muassa osaston suun-
nittelua, mainostamista, messu-
osaston pystyttämistä, ajoneuvojen 
pesua ja somistamista. Messut ovat 
kova rutistus, mutta työ kyllä palki-
taan, kun messut alkavat ja messu-
kävijät virtaavat osastolle.

Teillä on monipuoliset kotisivut, ker-
toisitteko jotain niistä?

Uudistimme juuri verkkosivumme, 
jotta voisimme palvella vielä parem-
min asiakkaitamme.Verkkosivuil-
tamme löytyy muun muassa koko 
ajoneuvovalikoimamme,
caravantarvikekauppa, huollon 
varauslomake, tietoa edustamis-
tamme merkeistä ja malleista sekä 
mielenkiintoisia blogiartikkeleita.

Mitä haluaisitte vielä kertoa, mutta 
en osaa kysyä?

Olemme olleet todella tyytyväisiä 
uuden toimipisteen alkuun Lahdes-
sa. Asiakkaat ovat ottaneet meidät 
hyvin vastaan ja kauppoja on tehty 
odotusten mukaisesti. Lämpimästi 
tervetuloa tutustumaan valikoi- 
maamme ja tapaamaan henkilökun-
taamme.

Ida ja Ari Niskanen
www.procaravan.fi

Messuosastoa Helsingin messuilla.

ProCaravan Lahti
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https://www.lahdenautotekniikka.fi/
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 SFC Helsingin HAASTE PILKKIKISAAN SFC Helsingin HAASTE PILKKIKISAAN  
Vesijärven jäällä havaittiin karavaanareita

SF-Caravan Helsinki ry:n, jär-
jestyksessään jo kahdeksannet, 
Pilkkitreffit järjestettiin Messiläs-
sä 1.-3.3.2024. 

Aikaisempina vuosina olemme 
perjantai-iltana kokoontuneet leirin-
täalueen Sudenpesä- kotaan tieto-
visan merkeissä. Kota on kuitenkin 
viime vuosina ollut varsin viileä 
kokoontumispaikka, jonka vuoksi 
järjestäjät päättivät tänä vuonna 
siirtää ohjelmanumeron Messilän 
ravintolaan. Illan artisti Nikke Saa-
rela veti tietovisan, johon osallistui 
tuvan täydeltä porukkaa. Jussi Sep-
pä oli laatinut sen verran kiperät 
kysymykset, ettei yhtään täysin oi-
keaa vastausta löytynyt. Tietovisan 
voiton vei Kari Sinisalo. Tietovisan 
parhaille jaettiin Camping Messilän 
lahjoittamat palkinnot.

Lauantaiaamu keräsi pilkkikisan 
osallistujat ilmoittautumispistee-
seen. Pilkkikilpailuun osallistui tänä 
vuonna huimat 34 henkilöä, kah-
deksasta eri yhdistyksestä. Helsin-
gin yhdistyksen toimintatoimikunta 
oli haastanut neljä yhdistystä, joista 
kaikista oli porukkaa paikalla. 
Järjestäjät eivät tänäkään vuonna 
teknisten ongelmien vuoksi voineet 

järjestää liikkuvaa kahvipistettä, 
kahvia ja mehua tarjottiin sen sijaan 
lähtö- ja maalialueella. 
 
Pilkkikilpailun yleiskilpailun voittaja 
oli tänä vuonna Raimo Parviainen, 
2500 grammaa painavalla saaliilla.  
Toiseksi sijoittui Timo Kaltiokumpu 
saaliilla 1400 grammaa ja jaetulle 
kolmannelle sijalle Erkki Aaltonen 
ja Kari Härkönen, joilla molemmilla 
oli saalista 450 gramman edestä.
Edellä mainitut saivat pilkkipokaali-
en lisäksi Camping Messilän lahjoit-
tamat tavarapalkinnot. 
 
Raimo Parviainen vei lukumääräl-
lisesti eniten kalaa saaneen pal-
kinnon tuloksella "valtava määrä". 
Suurimman kalan palkinnon vei 
Timo Kaltiokumpu 118 grammaa 
painavalla kalallaan. Pienimmän 
kalan palkinnon pokkasi Kari Här-
könen 2 gramma painavalla kalalla. 
Härkönen sai palkinnoksi Hyrylän 
Sammutinhuollon lahjoittaman ”pie-
nimmän kalan suuren palkinnon”, 
eli kuuden kilon sammuttimen. 
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Yhdistysten välisen haastekisan 
voitti Nurmijärvi 1 kokonaissaaliilla 
3900 grammaa. Toiseksi sijoittui 
Helsinki 1 kokonaissaaliilla 1160 
grammaa ja kolmanneksi Lahti 1 
kokonaissaaliilla 1080 grammaa.
Helsingin yhdistys oli hankkinut 
joukkuepilkkiä varten kiertopalkin-
non, joka siten lähti nurmijärveläis-
ten mukaan.    

Pilkkimisen jälkeen nautittiin lou-
nasta, käytiin saunassa ja osallis-
tuttiin Camping Messilän iltaohjel-
maan.  

Pilkkitreffien järjestäjät sopivat, että 
Messilässä pilkitään ensi vuonna 
viikonloppuna 28.2.-2.3.2025.

Palkinnot 
odottavat 
noutajaansa.

Haastekisan voittajajoukkue Nurmijärvi 1 
Raimo Parviainen, Lasse Mäkelä, Timo Kaltio-
kumpu ja Pirjo Mäkelä

Suuret kiitokset treffeille osallis-
tuneille, teitte tapahtumasta ilon 
täytteisen ja lämminhenkisen.
Erityiskiitos Camping Messilälle ja 
Hyrylän Sammutinhuollolle toimin-
tamme tukemisesta. 

Teksti ja kuvat: Armi Ylikorpi

Haastekisan kolmanneksi tullut Lahti 1 
joukkue Maarit Lindqvist, Markku Konttinen, 
Martti Keinänen ja Christa Kaltiokumpu

Helsinki 1 joukkue tuli haastekisassa toiseksi 
joukkueella Erkki Aaltonen, Kari Härkönen, 
Timo Aho ja kuvasta puuttuva Tom Ylikorpi
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 TALVIPÄIVÄTTALVIPÄIVÄT

Yhdistyksemme perinteiset Talvi-
päivät vietettiin 15.-17.3.24 Cam-
ping Sysmässä, niinkuin monesti 
aiempina vuosina. Paikalle saa-
pui luvassa olevasta harmaasä-
vyisestä säästä huolimatta 52 
henkilöä, valtaosa  omalla kalus-
tolla, mutta oli meitä mökkima-
joittujiakin seitsemän pariskun-
taa.

Perjantaina kukin majoittui omaan 
tahtiin, saunottiin useassa vuorossa 
ja illalla kokoonnuttiin yhteen vas-
taanoton ravintola rakennukseen. 
Nautittiin paikan omistaja Miian 
nestemäisistä antimista, puheen-
johtaja Hanski kertoi ohjelmasta ja 
toivotti kaikki tervetulleeksi Talvi-
päiville. Valtavasta puheensorinasta 
päätellen kaikilla taisi olla paljon 
kerrottavaa, olihan edellisestä ta-
paamisesta saattanut kulua monta 
kuukautta. Pienellä joukolla riitti 
ääntä vielä karaokelaulantaan, jota 
varten siirryttiin toiseen tilaan. Kun 
laulut oli laulettu ja tanssit tanssit-
tu, lähti itse kukin keräämään voi-
mia seuraavaan päivään.

Perjantai-illan viettoa.
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Lauantaina oli sitten vuorossa 
pilkkikisat, joita ilman Talvipäivät 
eivät ole Talvipäivät. Aamu aukeni 
harmaana, sumuisena ja vettäkin 
tihuutti aika ajoin. Mutta se ei pilk-
kikisaan lähtijöiden intoa laimenta-
nut – tai, no, ehkä joidenkin vähän. 
Mukaan kisaan ilmoittautui 12 mies-
tä ja 7 naista. 
 
Lähtö kisaan oli kello 9.00, ennen 
sitä käytiin säännöt läpi. Yhdellä 
omista kisaajistamme oli mukana 
potkukelkka, muut selvisivät jalka-
patikalla, mutta paikallisia ilmaantui 
järvelle pilkkimään useilla autoilla 
ja muilla vempaimilla.

Ensimmäiset saapuivat punnituk-
seen jo noin tunnin kuluttua, ja siitä 
tasaiseen tahtiin aina viimeiseen 
mahdolliseen aikaan eli 12.15. 
Anne apureineen hoiti hienosti pun-
nitukset ja kirjaukset, vaikka Anne 
ei aluksi uskaltanut kaloihin koskea, 
loppua kohden sekin luonnistui, 
mitä nyt pienten kiljahdusten kera, 
kun muutamat kalat vielä niska kat-
kaistunakin sätkivät. Lähtö ja paluu 
tapahtuivat rannan grillikatokselta, 
jossa oli koko ajan porukkaa kisaa 
seuraamassa ja pitämässä tulta 
grillinuotiossa. 

Pilkkimään lähdettiin sumuisessa ja koste-
assa säässä suuri saalis tähtäimenä.

Anne otti rohkeasti punnitustehtävän 
vastaan, vaikka itse ei uskaltanut koskea 
kaloihin, punnituksen loppua kohden 
sekin luonnistui.
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Koska lähes kaikki olivat olleet 
aamupäivän ulkona, maistui yhdis-
tyksen tarjoama ja Miian keittiön 
valmistama keittolounas todella 
hyvältä. Toki se sitä olikin, mutta 
nyt se oli erityisen hyvää. Lounaan 
jälkeen taisi useille maistua seuraa-
vaksi päikkärit ennen saunavuoro-
jen alkua.

Saunapuhtoisina kokoonnuimme 
hyvissä ajoin jälleen pääraken-
nuksen ravintolaan. Meitä oli niin 
paljon, että tuodut lisäpöydätkin 
täyttyivät ja tunnelma oli katossa. 
Ohjelmassa seurasi odotettu pal-
kintojen jako, tuloksista kun ei oltu 
hihkuttu kyselijöille mitään. Palkin-
not jakoi Anne ja aluksi hän kertoi, 
kuinka paljon saalista nostettiin 
järvestä yhteensä: miehet 2876g 
(88 kalaa) ja naiset 1952g (58 ka-
laa). Tulokset tämän jutun lopussa. 
Onnittelut kaikille voittajille!

Järvestä onnistuttiin isompiakin vonkaleita 
narraamaan.

Kun hieman vakavahenkisemmän 
kisan palkinnot olivat päätyneet 
voittajille, siirryttiin leikkimielisen 
bingo-pelin pariin. Uskomattoman 
hiljaiseksi koko tila hiljeni, kun 
kaikki keskittyivät etsimään omasta 
lapustaan ”bingo-emäntä” Hanskin 
kuuluttamia kirjain-numero yhdis-
telmiä. Tällä kertaa voittajat saivat 
valita muutamasta vaihtoehdoises-
ta pullosta palkintonsa. Eikä peli 
päättynytkään varsinaisen Bingon 
löytymiseen, vaan se jatkui, kunnes 
kaikki palkinnot olivat löytäneet uu-
det omistajat. Lopuksi Hanski kiitti 
kaikkia Talvipäiville osallistuneita ja 
kertoi vielä tulevasta kevätkokouk-
sesta ja heinäkuun Kiuruvesi juh-
laviikosta, jonne molempiin toivotti 
kaikki tervetulleeksi. Ilta jatkui vielä 
vapaan oleskelun merkeissä, kun-
nes nukkumatti kutsui luokseen.

Yhdistyksen tarjoama ja Miian keittiön val-
mistama keittolounas oli herkullinen.

Pilkkikisan palkinnot rivissä.
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Yöllä sade muuttui rankaksi lumi-
sateeksi, joten aamulla maisema 
oli hyvinkin talvinen. Talvipäivillä-
hän sitä oltiin oltukin. Omaan tah-
tiin paikalle tultiin ja omaan tahtiin 
sieltä poistuttiin. Kiitos Miialle 
yhteistyöstä, ja että saatiin tulla ja 
olla! Kotimatkalla aurinkokin alkoi 
jo pilkahdella, kevättä kohti ollaan 
menossa!

Yllättävästi Bingo-
peliin keskittyminen 
hiljensi salin, pj 
Hanskin toimiessa 
bingon vetäjänä.

Pilkkikisan tulokset:

Naiset	  
1. Maarit Lindqvist (763g)
2. Ebba Luomala (626g)
3. Marjatta Virtanen (325g)

Miehet
1. Jani Siltala (705g)
2. Eino Veikkolainen (639g)
3. Hannu Luomala (578g)

Suurin kala:	 Ebba Luomala (463g)
Pienin kala:	  Anne Ahonen (4g)

Kiertopalkinto, suurin saalis:	
Maarit Lindqvist

Naisten sarjan voittajakolmikko Marjatta, 
Maarit ja Ebba. Maarit voitti myös kierto-
palkinnon suurimmalla kalallaan.

Miesten sarjan voittajakolmikko Jani, Eino 
ja Hannu, jota edusti Ebba.

Teksti: Arja Anttonen
Kuvat: Arja Anttonen, Anne Ronkainen, 	
            Armi Ylikorpi
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vvaappaaaa--aaiikkaa..ccoommvvaappaaaa--aaiikkaa..ccoomm
Leirintään ja vapaa-aikaan

LLuuootteettttaavvaaaa  ppaallvveelluuaa  vvuuooddeessttaa  11998866

Myymälämme sijaitsee valtatie 12
varrella maalaispihapiirissä vanhas-

sa navettarakennuksessa. 
Tarjoamme monipuolisen valikoiman

caravantarvikkeita edulliseen
hintaan, VIP-asiakkaana

vieläkin edullisemmat ostot.
Toimitukset alkaen 4,80€

Lahden yhdistyksen jäsenille 
5 % alennus
Tervetuloa

Palvelemme arkisin 9-17, muina aikoina sopimuksen mukaan 03-7580538
Kankaantie 24, Villähde (Lahti)  palvelu@vapaa-aika.comwww.vapaa-aika.com

laukkugrilli

116600,,0000

retkiuuni kaasuliedelle

myrskyliinasarja Thule
markiiseille

ohjaamonmatot 

4444,,5511

lukuvalo
yövalolla ja
USB:llä

Rento
kylpytakit
naisille ja 
miehille

alk.

Silvertex
juomaveden
säilöntä

alk.

retkituoli 
taitettava
max.120 kg

2255,,3366

uppo-
pumppu
20 litraa

2211,,6688

4411,,4400

2200,,0000

8811,,9955

2277,,5500

2211,,6633

sekoitinhana Roma

5533,,0000

kulmapesuallas

alk.

4444,,5511

viinilasi 200 ml 2 kpl

Remis kattoluukku  40x40

astiasto soveltuu tiskiko-
neeseen ja mikroon

varaosat jääkaappeihin Trumatic varaosat Alde varaosatHobby varaosatvaraosat ja lasikannet
kaasuliesiin

1166,,2200

2211,,5533

taittokori 16 litraa

115555,,0000

Hintamuutokset mahdollisia

http://vapaa-aika.com
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Tullaan tutuiksi

Tutustumisvuorossa pariskunta 
Markku Konttinen ja Maarit Lind-
qvist, jotka ovat tuttu näky niin
oman yhdistyksemme tapahtu-
missa, kuin muissakin eteläisen 
Suomen tapahtumissa. Ns. ”ta-
vallisen karavaanariuden” lisäksi 
heidät löytää Vapaa-aika.com- 
yrityksensä kivijalkamyymäläs-
sästä Nastolasta.

Milloin olette karavaanari uranne 
aloittanut?

Markku: Olen aloittanut lapse-
na omien porukoideni mukana eli 
80-luvulla.

Maarit: Oisko 5-6 vuotta sitten. 
Meillä tulee pian seitsemän vuotta 
täyteen yhdessäoloa. Olin silloin
juuri valmistunut lähihoitaja ja saa-
nut vakituisen työpaikan, kun Mark-
ku ja porukat houkutteli Vapaa-aika.
com:iin töihin. Mulla oli varmaan 10 
vuotta ollut haaveena oma vaunu, 
ja kun sitten menin sinne töihin, 
ostin vaunun. (Tähän Markku kuit-
taa leikillisesti, että nyt sitten 24/7 
tekemisissä, eikä ole helppoa.)

Reissaatteko kuinka paljon?

– Viikonloppusin yleensä ollaan 
reissussa, perjantaina klo 17 laite-
taan ovet kiinni ja sitten lähdetään 
johonkin, kauhean kauas ei jaksa 
viikonlopuksi, kun on rankat työvii-
kot. Varsinkin hyvällä ilmalla läh-
detään, Jos on huono ilma, ollaan 
kotona.

– Karavaanariuden kautta olemme 
löytäneet muutamia ystäväpariskun-
tia, joiden kanssa päivittäin soitel-
laan, tai sovitaan, että mennäänkö 
johonkin yhdessä. Tai ystävät ovat 
tulleet meillepäin viettämään iltaa, 
jos ei olla mihinkään lähdetty.

Onko teillä kokemusta kausipaikalla 
olosta?

– Meillä oli aluksi melkein kolme 
vuotta vaunu Mäntyharjulla. Tutulla 
on siellä vuokralla 20 vaunupaik-
kaa, joissa jokaisella on oma tontti 
ja ulkovessa. Meillä oli 750 neliön 
niemen kärkipaikka. Meillä oli siel-
lä telttasauna, koiralle aitaus, iso 
terassi, vene rannassa ja pieni
kevyt vaja.

– Kalastus on Markun harrastus, 
Talvipäivillä Sysmässä oli toinen 
kerta pilkillä tänä vuonna,
kertoo Maarit. Mä en harrasta pilk-
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keilyä, enkä ymmärrä, miten tässä 
sitten välillä käy tälleen, niinku nyt 
ja viime vuonnakin, et tulee hirveen 
hyvä saalis. (Toimittajan huomau-
tus: Katso tulokset ed. jutusta.)

– Ens vuonna saat ostaa omat 
pilkkivehkeet, mie en lainaa, vas-
taa tähän Markku. Kyllä me siellä 
Mäntyharjun Juolaalla kalastettiin 
yhdessä, verkkoja vietiin välillä
otsalamppujen kanssa, kun syksyllä 
perjantaina oli jo ihan pilkko pimee-
tä, ennenkuin päästiin perille. Sitten 
Maarit sanoi, että olis kiva välillä 
reissatakin ja nähdä muita.

Kertokaapa sitten firmastanne, 
Vapaa-aika.comista, mistä se on al-
kanut ja mitkä ovat teidän roolinne
yrityksessä tällä hetkellä?

Markku: Se on perheyritys, jonka 
isä perusti vuonna -80 Heinolassa, 
osti työmaakontin, jossa oli
toimisto, autoja ja vaunuja myyn-
nissä pihassa. Sieltä muutti sitten 
-88 Jokimaalle ja siitä Villähteelle 
-91 marraskuussa. Siitä lähtien oltu 
siinä. 2000 vuonna sitten lopetettiin 
vaunujen ja autojen myynti, sen jäl-
keen ollut pelkkiä tarvikkeita. Sak-
sasta tuodaan kahdesta isosta
tukkuliikkeestä, ja jotain kotimaista 
mukana. Pikkuhiljaa on menossa 
sukupolvenvaihdos.

Maarit: Olen myymälän ainut työn-
tekijä, vastaan hyllytyksestä ja tila-
usten pakkauksesta. Markku
on enemmän toimistossa, hoitaa 
sähköpostit ja pankkijutut, tekee 
tarjoukset. Jos minulle tulee myy-
mälän puolella hankalia, esimer-
kiksi teknisiä kaasuihin liittyviä 
kysymyksiä, Markun apu on lähellä. 
Yleensä puramme kuormat yhdes-
sä. Varsinkin kesällä päivät ovat 

pitkiä, kun kaikki päivän aikana 
tulleet tilaukset pakataan saman 
päivän aikana. Myynti on pääasias-
sa yksityisille asiakkaille, mutta on 
mukana yrityksiäkin. Melkein joka 
viikko lähtee tilauksia myös ulko-
maille.

Miten tavaraa liikkuu?

– Lakot, lomautukset ja irtisano-
miset vaikuttavat paljon ihmisten 
ostokykyyn. Ja vaikuttaa myymäläs-
sä kävijämäärään, jos sataa vettä 
ja toisaalta, jos on aurinkoinen sää. 
Kevättalvella, kun aurinko alkaa 
paistamaan, ihmiset heräävät et 
ahaa, kesä tulee kohta. He tulevat 
oskoksille ja haluavat laittaa veh-
keensä kuntoon. Artikkeleita on net-
timyymälässä 40 000 + varaosat, 
kiinteässä myymälässä kesäaikaan 
noin 17 000 artikkelia.
– Viime viikolla juuri tuli 9 lavaa 
tavaraa. Kyllä ne loppujen lopuksi 
aika joutuisasti saadaan
hyllyyn, kun meillä on tosi tarkat 

Myymälässä on tarkat hyllypaikat noin 
17000:lle myyntiartikkelille.
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hyllypaikat.
– Löytyy markiisit ja pienempää 
tavaraa on verhonippelistä lähti-
en. Perustavara käy ihan mihin 
tahansa, minkä ikäisiin vaunuihin 
ja autoihin vain. Tilattavien varaosi-
en kohdalla kannattaa aina kysyä, 
voimmeko olla avuksi.

– Varsinaiseen liikkeeseen tullessa, 
kannattaa myös kysyä, muuten on 
vaikea löytää haluamaansa. Monel-
la onkin valmiina kauppalista. Sitä 
tehdään myös paljon, että tekee 
tilauksen netissä ja tulee sitten itse 
noutamaan.

Miten teille löytää?

- Myymälä sijaitsee Villähteellä 
Nastolassa (Kankaantie 24), Villäh-
teen koulun vieressä, vanhassa
navetta rakennuksessa. Viittojen 
mukaan kun menee, pääsee kyllä 
perille. Moni etsii isoa hallia, kun
on vaikea kuvitella, että myymälä 

on tehty vanhaan navettaan.

Tulevaisuuden suunnitelmia?

- Ainakaan nyt vielä ei ole tarvetta 
laajennukseen, mutta Maaritin haa-
veena olisi, että navetan ylinen
saataisiin jossain vaiheessa joten-
kin käyttöön.

- Tervetuloa, meillä palvellaan par-

Markkua ja Maarittia haastatteli Arja ja 
Hannu Anttonen.
Kuvat Arja Anttonen, Maarit Lindqvist

HÄMYT eli Hämeen yhteistyöalue on uudistumassa!
Lisätietoa luvassa lähitulevaisuudessa!

HÄMYRALLI 2024 
ON PERUTTU!
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OSTAMME MATKAILU- 
AJONEUVOJA!
Olemme kiinnostuneita ostamaan 
matkailuautosi hyvään hintaan.  
Myy omasi meille jo tänään 
osoitteessa rintajouppi.fi tai 
ottamalla yhteyttä myymäläämme!

Arvomme joka kuukausi uutiskirjeen 
tilaajien kesken 100 € arvoisen 
polttoainelahjakortin!
Liity uutiskirjeemme tilaajaksi  
ja voit voittaa: rintajouppi.fi

PALVELEMME 
ma – pe 10 – 18  \  
la 10 – 15

J. RINTA-JOUPPI OY
Tupalankatu 7, Lahti  \ 
p. 020 788 1311

uutiskirje

TULE TUTUSTUMAAN  
LAADUKKAASEEN VALIKOIMAAMME JA  

TEKEMÄÄN ELÄMÄSI CARAVAN-KAUPAT!
Satoja matkailuajoneuvoja ja ajankohtaisia  

tarjouksia osoitteessa rintajouppi.fi

http://www.rintajouppi.fi
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Kaikkien karavaanarien yhteisek-
si juhlaksi tarkoitettu juhlaviikko 
Kiuruvedellä 7.-14.7.2024 koos-
tuu useammasta osasta – kullekin 
valintansa mukaan. Aloitamme 
kokoontumalla tapaamaan kan-
sainvälisiä ystäviämme Nordisk 
Camping Träff ja Nordic Rally -ot-
sikoiden alla 7.- 11.7.2023. Jo tällä 
hetkellä olemme saaneet useita 
satoja ilmoittautumisia tähän ta-
pahtumaan eri puolilta maailmaa. 
Pohjoismaiden lisäksi vieraita on 
tulossa runsaasti Virosta. Osallistu-
jia tulee myös muualta Euroopasta 
sekä jopa Taiwanista asti. Värikäs 
ja kiinnostava karavaanaritapah-
tuma odotettavissa. SF-Caravan 
ry 60 v juhlatreffejä vietetään 11.- 
14.7.2023. Niiden perään jatkuu 
Lupa laulaa – kuorotapahtuma 15.- 
17.7.2023, joka liittää edeltävät 
tapahtumat yhteen Iskelmäviikko 
2024 kanssa. Halutessasi voit viet-
tää kaksi viikkoa ystävien, hienon 
maalaisympäristön ja hyvän musii-
kin äärellä. Osa tuntee Kiuruveden 
keskustan yhteydessä olevan Kuo-
reveden viihtyisän alueen jo aiem-
milta Iskelmäviikoilta. Luonnollisesti 
matka Kiuruvedelle houkuttaa yh-
distämään etapiksi kiinnostavia SF-
Caravan leirintäalueita.

Matkalla Kiuruvedelle!

Nyt jos joskus on syytä  
suunnitella kesän 2024    
matkaa suuntana 
Kiuruvesi!

Erityisen tapahtumasta tekee osal-
taan se, että Kiuruveden kaupunki 
lähiympäristöineen, palveluineen 
ja Iskelmäviikon järjestelyjä hoita-
va Wallen Hovi Oy ovat huolellisen 
valmistelutyön myötä luoneet ilma-
piirin, että karavaanarit ovat tulossa 
Kiuruvedelle paikallisten ihmisten 
vieraiksi, emme vain pitämään 
omaa tapahtumaa vuokratussa 
tilassa. Vuorovaikutus paikallisen 
elämän ja elinkeinojen kanssa tulee 
olemaan tärkeässä osassa luotaes-
sa hyvää vierailijakokemusta. Kiu-
ruvesi kaikin aistein. Meitä jo odo-
tetaan kovasti saapuviksi. Kun on 
kyse Kiuruvedestä, tapahtuma tulee 
pitämään sisällään runsain mitoin 
elävää hyvälaatuista musiikkia, tun-
nettuja esiintyjiä, paljon laadukasta 
oheisohjelmaa sekä myös paikalli-
sia makuja ja eri palvelujen tarjon-
taa. Oikea juhlaviikko.
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Juhlitaan viihtyisästi pitämällä 
hauskaa ja hieman myös arvioimal-
la kulunutta ajanjaksoa. Juhlavuosi 
SF-Caravan ry 60 vuoden merk-
kipylvästä kunnioittaen haastaa 
tarkastelemaan harrastustamme 
kehityskaarena. Tuona aikana maa-
ilmamme ja käsityksemme asioista 
on kovasti muuttunut. Keskimäärin 
meidän elämänpiirimme on kau-
pungistunut, dataistunut, kansain-
välistynyt ja monimutkaistunut. 
Osalle kytkös todelliseen fyysiseen 
maailmaan ja sen elämään ovat 
vieraantumassa. Yksi tämän het-
ken tunnetuimmista tulevaisuuden 
tutkijoistamme Markku Wilenius on 
kuvannut fyysisen maailman tunte-
muksen ja kulttuurien välisen ym-
märtävän vuorovaikutuksen olevan 
merkittävimpiä ihmiskunnan selviy-
tymisen tekijöitä tulevaisuudessa. 
Eiköhän tähän osaratkaisuja löydy 
tällä juhlaviikolla! Näitä on hyvä 
myös puida yhdessä iltaisin pitkäs-
sä pöydässä yhdessä vanhojen ja 
uusien karvaanarikavereiden kans-
sa.

Juhlaviikko Kiuruvedellä tuo meidät 
merkitsevällä tavalla tämän asian 
ääreen. Kiinnostavia kohtaamisia 
Suomesta ja eri maista saapuvien 
vieraiden kanssa. Kiuruvesi on Suo-
messa merkittävä maidontuotannon 
alue ja suomalainen metsäosaami-
nen elää vahvana Pohjois-Savon ja 
Pohjois-Karjalan alueilla. Pohjois-
maat ovat Euroopan metsävyöhyke. 
Maidemme pinta-alasta suurin osa 
on metsien peitossa ja maitamme 
yhdistää myös suuri järvien määrä. 
Puhumattakaan jokamiehenoikeuk-
sista luonnosta kiinnostuneiden 
ihmisten iloksi ja hyödyksi. Suomi 
on perinteisesti elänyt metsästä ja 
voi edelleen tulevaisuudessa saada 
merkittävimmän panoksen kansan-

talouteen tuosta vihreästä kullasta. 
Toisaalta me olemme menettämäs-
sä käsitystämme metsäluonnosta ja 
metsätaloudesta. 

Maatalous tuottaa meille ruoan 
kaupan hyllylle ja sieltä pöytään. 
Fyysisen maailman tuntemus on 
myös sitä, että tiedämme ravintom-
me ketjun luonnosta lautasellemme. 
Ennen järjestömme perustamista 
vuonna 1964 oli Suomessa tapah-
tunut merkittävä siirtymä maata-
loudesta teolliseen ja sittemmin 
palvelujen tai tietotyön maailmaan. 
Maatalousvaltainen Kiuruvesi tarjo-
aa mahdollisuuden tehdä tuo ketju 
jälleen konkreettisesti tutummaksi. 
Kiuruvesi on suomalaisen maidon-
tuotannon ja nautaeläinten kasva-
tuksen keskus. Kiuruveden kaupun-
gissa on kolme kertaa enemmän 
nautaeläimiä kuin asukkaita!

Mikä sopisikaan paremmin uuteen 
strategiaamme ja juhlavuoden tee-
maan kuin tarjota harrastajille mah-
dollisuus kytkeytyä takaisin oikeaan 
ja alkuperäiseen ruoantuotannon ja 
maaseudun elämään, luoda heille 
konkreettisesti yhteys vastuullisuu-
teen vapaasti itse valiten.
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Vastuullisuuden yksi keskeinen 
näkökulma liittyy luontoympäristön 
kestävyyteen ja harrastuksemme 
vaikutukseen siihen. Yhä useam-
malle harrastajalle tämä on osa 
omien vapa-ajan valintojen perus-
teista. Ilmastokeskustelu on hal-
linnut vuosia otsikoita ja ihmisten 
mieltä. Meillä on mahdollisuus 
suhteuttaa näitä vaikutuksia ihmis-
ten käsityksissä. Olemmehan olleet 
kestävän luontomatkailun periaat-
teiden mukaan toimiva harrastus jo 
kauan ennen kuin tuo käsite edes 
nousi otsikoihin.

Keskimäärin karavaanari ajaa mat-
kailuajoneuvollaan vuodessa noin 
3500 km. Jos arvioimme polttoai-
netta kuluvan tuossa käytössä 10 
litraa/100 km, syntyy siitä 350 litran 
polttoaineen kulutus vuodessa. Kun 
poltamme litran dieselpolttoainetta, 
siitä syntyy 2,640 kg hiilidioksidia. 
Harrastuksesta vuodessa syntyvä 
hiilidioksidipäästö on siis keskimää-
rin (350 l x 2,640 kg) 924 kg hiilidi-
oksidia vapautettuna ilmakehään. 
Pyöreästi siis tonni. Vastuullisena 
tunnistamme valintamme vaikutuk-
sen tältä osin. Yhä useampi har-
rastaja miettii, miten voisimme joko 
pienentää tuota vaikutusta tai tukea 
korjaavia toimenpiteitä. Metsäosaa-
misen maassa puiden istuttaminen 
on konkreettinen keino korjaaviin 
toimenpiteisiin. Yhden puuntaimen 
istuttaminen sitoo Luonnonvarakes-
kuksen mukaan hiilidioksidia ilmas-
ta noin 600 kg. Siis kaksi istutettua 
puuntainta kompensoi hyvinkin kes-
kimääräisen harrastajan tuottaman 
hiilidioksidin vaikutuksen vuoden 
ajalta. Jopa sitoo enemmän hiiltä 
ilmakehästä kuin sinne polttoaineen 
käytön kautta tuotamme. Juhlavii-
kolla osallistujilla on mahdollisuus 
halutessaan itse osallistua puun 

istutukseen ja tehdä konkreettises-
ti oma panoksensa ympäristön ja 
metsätalouden eteen.

Vastuullisuuteen kuuluu myös tun-
nistaa harrastuksemme vaikutus 
paikalliseen talouteen ja kulttuu-
riin. Syyskuussa 2022 valmistu-
neen Haaga-Helian toteuttaman 
seurantatutkimuksen mukaan ka-
ravaanari jättää paikkakunnalle 
vierailullaan rahaa 107 €/henkilö/
vuorokausi. Olemme kiinnostuneita 
matkakohteidemme ympäristöstä ja 
kulttuurista sekä käytämme rahaa 
paikallisiin palveluihin hyvinvoin-
nin tuottamiseksi. Hyvinvointia niin 
itsellemme kuin myös vierailukoh-
teelle. Se on myös alueen motiivi 
panostaa matkailuajoneuvoharras-
tuksen palveluihin alueellaan.

Juhlaviikon teema siis tuo ihmiset 
konkreettisesti yhteen keskeisten 
asioiden kanssa, yhdistää heidät 
tietoon ja omakohtaiseen kokemuk-
seen, elämykseen. Nämä olennai-
set asiat liittyvät ruoan tuotantoon, 
maaseutukulttuuriin, metsätalou-
den todellisuuteen ja keinoihin itse 
vaikuttaa harrastuksemme ympäris-
tövaikutuksiin. Nämä ovat asioita, 
joita yhä useampi harrastaja pitää 
tärkeinä. Mitä nuoremmasta henki-
löstä puhutaan, sitä suuremmalla 
todennäköisyydellä.

Euroopassa soditaan ja se on 
saanut taas pohjoismaat hakeutu-
maan tiiviimmin toistensa seuraan. 
Yhteisen pohjoismaisen histori-
amme ymmärrys voi olla monille 
hyvin kiinnostavaa. Venäjällä on 
puheissa haikailtu Pietari Suuren 
aikaan, jonka mukaan myös Suomi 
kuuluisi muiden mukana Venäjän 
piiriin. Vuoden 1721 Uudenkaupun-
gin rauhassa Suuren Pohjansodan 



    32

jälkeen luotiin Ruotsi-Suomen ja 
Venäjän välille uusia rajoja. Syntyi 
Vanha Suomi -käsite. Suomen sota 
1800-luvun alussa oli kulttuurisesti 
merkittävä ja monet karavaanaritkin 
tunnistavat asiaan nykypäivänä liit-
tyvät tuotemerkit, kuten Sandels ja 
Napue Gin. Jotkut jopa muistelevat 
J.L. Runebergin kirjoittamia Vänrik-
ki Stoolin tarinoita ja jopa osaavat 
joitakin riimejä niistä muistinvarai-
sesti. Koljonvirran taistelut, joista 
tunnistamme puhdassydämisen 
Sven Tuuvan, käytiin Kiuruveden 
välittömässä läheisyydessä Iisal-
messa. Ne eivät ole vain suoma-
laista, vaan osa yhteispohjoismais-
ta perintöä.

Kiuruveden juhlaviikon tapahtumat 
ja kiinnostava ohjelma ovat kiin-
nostaneet poikkeuksellisen paljon. 
Ilmoittautumisia tapahtumaan on 
kertynyt vuodenvaihteessa jo yli 
500 ajoneuvolle. Kiuruvesi on lu-
vannut tarvittaessa etsiä lisää tilaa 
vieraille, mutta nopeat syövät nyt 
hitaat. Käytössä on varausjärjestel-
mä, jonka kautta voit varata itsellesi 
paikan mieluisimmalta alueelta. No-
peimmat varaajat nappaavat par-
haat paikat. Yksittäisten ilmoittautu-
misten lisäksi ainakin alkuvuodesta 
on vielä mahdollisuuksia varata 
yhteinen alue omalle yhdistykselle 
tai muulle porukalle. Tämä ei hoidu 
suoraan nettisivujen kautta, vaan 
vaatii yhteyden suoraan Kiuruvedel-
le aluevarauksen henkilöihin. Sen 
kautta voit saada jopa samana säi-
lyvän paikan kalustollesi läpi koko 
tapahtumien ketjun.

Tarvittavat yhteystiedot:
www.nct2024.fi
www.nordicrally.fi
Ryhmävaraukset ja useamman ta-
pahtuman varaukset:

Wallen Hovi Oy /Marjut Nousiainen
marjut.nousiainen@iskelmaviikko.fi

https://www.facebook.com/Iskelma-
viikko/videos/667457798916072 

Kiuruveden juhlaviikoilla käytännön 
järjestelyistä ja kortteli-isäntien 
toiminnasta vastaa jäsenyhdistyk-
semme SF-Caravan Ylä-Savo ry, 
joka myös tunnetaan hyvälaatuisen 
Hiilimutka -leirintäalueen ylläpitäjä-
nä.

Osallistu harrastuksemme ja sa-
malla oman hyvinvoinnin 60 v 
juhlintaan joko Kiuruveden juh-
laviikonloppuna kesällä tai oman 
yhdistyksesi järjestämässä tilaisuu-
dessa. Nostetaan yhdessä näkyville 
vapaus, vastuullisuus ja hyvinvointi 
tunnustettuina harrastuksen omi-
naispiirteinä! Karavaanariharrastuk-
sen perinteitä kunnioittaen.

Yhteistä juhlaamme odottaen,

Olli Rusi
puheenjohtaja
SF-Caravan ry

PÄÄTOIMITTAJAN HUOM!! Yh-
distyksemme on varannut paikkoja 
Kiuruvedeltä, siitä tietoa sivulla 35!
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LÄHDE KANSSAMME KIURUVEDELLE!LÄHDE KANSSAMME KIURUVEDELLE!
Kattojärjestömme SF-CARAVAN RY 
täyttää tänä vuonna kunnioitettavat 60 
vuotta!

Tätä juhlitaan yhdessä koko karavaani-
kansan kanssa Kiuruvedellä 11.-14.7.24.
Synttärijuhlintaa edeltää Pohjoismaiset 
Karavaanipäivät 7.-11.7.24 samassa 
paikassa, jossa juhlintaa voi jatkaa vielä 
perinteisellä Kiuruveden Iskemäviikolla 
15.-21.7.24. Lisäksi ”Lupa laulaa”- kuo-
rotapahtuma Iskelmäviikon oheistapahtu-
mana 14.-16.7.

SF-Caravan Lahden Seutu ry on varannut 
paikkoja yhdistyksemme jäsenille, ota 
myös kaverisi mukaan! Voit varata paikan 
haluamiisi tapahtumiin, eikä sinun tarvitse 
siirtää matkakotiasi tapahtumien välillä. 

Huom! Alueemme on vaihtunut, se on nyt 
keskeisellä paikalla alueella 100.

ILMOITTAUDU 
puheenjohtaja@sfclahdenseutu.fi

HUOM! Varmista paikkasi alueeltamme, 
ilmoittautumalla riittävän ajoissa!

HINNAT:
Liiton tapahtumien hinnat löydät edellis-
ten sivujen mainoksista. Hinnat sisältävät 
leiripaikan, lataussähkön, henkilömaksut 
ja ohjelman. 
Iskelmäviikon hinnat 30.4.saakka: 
Sähköllinen paikka: 28 € / vrk, Sähkötön 
paikka: 23 € / vrk. 
Iskelmäpassi 109€/henkilö.

Huom! Kaikkien tapahtumien hinnat 
nousevat 1.5. alkaen!

SFC Lahden Seutu ry:n hallitus toivot-
taa Sinut tervetulleeksi mukaan!

Nähdään heinäkuussa Kiuruvedellä!

LISÄTIETOA liiton tapahtumista 
www.karavaanarit.fi ja www.nct2024.fi, 
iskelmäviikosta https://iskelmaviikko.fi 
ja puheenjohtajalta Hannu Anttonen 
0405086498.Pajakatu
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TAPAHTUMAKALENTERI  2024

30.4.-1.5.	 VUORENMÄEN VAPPUTAPAAMINEN	 Vuorenmäki
3.-5.5.		 KEVÄTTALKOOT				    Vuorenmäki
20.-23.6.	 VUORENMÄEN JUHANNUS		  Vuorenmäki
7.-11.7.	 Pohjoismaiset Karavaanipäivät		 Kiuruvesi
11.-14.7. 	 SF-Caravan ry 60v juhlaviikonloppu	 Kiuruvesi
13.-14.7.	 ARTJÄRVEN ÄRINÄT			   Vuorenmäki
30.8.-1.9.	 PELITREFFIT 				    Vuorenmäki
26.-29.9.	 CARAVAN MESSUTREFFIT		  Lahti
25.-27.10.	 SYYSTREFFIT ja SF-CARAVAN ry 60v	Vuorenmäki
22.-24.11.	 PIKKUJOULUT				    Vuorenmäki

		  Muutokset mahdollisia!

  TULEVAT TAPAHTUMAT

VAPPUTAPAAMINEN
        30.4.-1.5.24
Vuorenmäki

Normaalit 
vuorokausi-
hinnat!

Mukavaa 
yhdessäoloa 
ja -tekemistä!
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Ajankohtaista tietoa ja 
kuvia tapahtumista löy-
dät myös facebookista 
https://www.facebook.
com/LahdenSeutu

 Kotisivuiltamme 
 www.sfclahdenseutu.fi    
löydät mm. paljon tietoa, 
tapahtumien ohjelmat ja  
valokuvia tapahtumista.

J U H A N N U S TA P A A M I N E NJ U H A N N U S TA P A A M I N E N 

VUORENMÄKIVUORENMÄKI
20.-23.6.24

Seuraa 
ilmoittelua!

Huom!
Seuraa ilmoittelua 
kotisivuilla ja face-
bookissa!

SFC Vuorenmäen 

3.-5.5.24

https://www.facebook.com/LahdenSeutu 
https://www.facebook.com/LahdenSeutu 
www.sfclahdenseutu.fi


    38

SFC VuorenmäkiSFC Vuorenmäki

Yhdistyksen oma leirintäalue Vuorenmäki sijaitsee Orimatti-
lan kaupungissa Artjärven kylässä noin 1,5 kilometrin päässä 
kylän keskustasta Orimattilan suuntaan.

HINNASTO

Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön			   18 €
(yhdistyksemme jäsen)
Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön			   22 €
(muun yhdistyksen jäsen)
Vuorokausimaksu sisältäen valosähkön			   28 €
(ei SFC-jäsen)

Kausipaikka (ajalla 1.5. - 30.9.) 			          300 €
Kuukausipaikka (ajalla 1.5.- 30.9.)   		         120 €
Sähkö mittarin mukaan kWh				          0.35 €
Sähkö ilman mittaria (lämmitys/ilmastointi)	            8 €      
Teltta (perhekohtainen)						      15 €
Tilaussauna (50 min)						       15 €
Vaunun säilytysmaksu/vrk				               2 €

Hinnat sisältävät alv
Hallituksella on tarvittaessa oikeus muuttaa hintoja.
Alueella ei ole kaasun myyntiä, löytyy keskustasta (1,6km).

Salmelantie 178, 16200 Artjärvi

Aluemaksuun sisältyvät saunavuorot perjantaisin ja lauantaisin.
Treffeillä ja tapahtumissa on tapahtumakohtaiset taksat.

Alue on pääosin ns. omatoimialue, kesäaikana isäntä paikalla 
satunnaisesti.  Vuorokausimaksuja varten alueelta löytyy pankkisiir-
tolomakkeita, joihin merkitään vuorokaudet, jäsennumero ja nimi. 
Leiriytymismaksut maksetaan tilille 

      SFC Lahden Seutu ry FI46 4108 0012 9576 87

           Aluepäivystäjän numero 045 1374692

 www.sfclahdenseutu.fi

Huom! UUSI TILI

www.sfclahdenseutu.fi
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 Liitto tiedottaa meille

Caravan-lehti postitetaan jä-
senille myös jatkossa – odota 
rauhassa seuraavaa jäsenmak-
sulaskua!

Paperisen lehden maksullisuus alkaa 
vuoden 2024 aikana alkavan jäsen-
kautesi alussa. Muutos ei aiheuta 
mitään toimenpiteitä jäsenille vielä. 
Paperista lehteä toimitetaan niin kau-
an, kunnes saat uuden jäsenmaksu-
laskun, ja tällöin voit päättää haluatko 
vielä tilata paperista lehteä. Jos et 
halua tilata paperista lehteä, maksat 
laskulta summan, johon ei sisälly leh-
den toimitusmaksua ja tällöin lehden 
toimitus katkeaa.

On tärkeää saada jäsenten oikeat 
sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot 
jäsenrekisteriin. Käythän tarkistamas-
sa omat tietosi ja päivittämässä ne 
ajantasaisiksi www.karavaanarit.fi 

Jäsenmaksu e-laskuna

Tilaa jäsenmaksu e-laskuna ja vältä 
5 euron paperilaskun laskutuslisä. 
1.1.2024 paperilla toimitettavas-
ta jäsenlaskusta peritään 5 euron 
laskutuslisä. Paperilaskun laskutus-
lisän voi välttää myös maksamalla 
laskun 5 päivän sisällä ennakkoil-
moituksen saapumisesta.

E-laskutilauksen voi tehdä omassa 
verkkopankissa joko laskun yhtey-
dessä tai valitsemalla laskuttajan, 
SF-Caravan ry:n, laskuttajalistal-
ta. E-laskun tilaamiseen tarvitaan 
laskun viitenumero ja jäsennumero 
(seitsemän numeroa muodossa 
0123450 ilman välimerkkiä). Kum-
pikin yksilöintitunnus löytyy uusim-
masta jäsenlaskusta. Mikäli sitä ei 
ole saatavilla, löytyy viimeisimmän  
laskun tiedot karavaanarin mobiilis-
ta Laskut-alavalikon kautta.

Jäsenkortti mobiilina

Karavaanarin mobiilikortti tarjoaa 
SF-Caravan jäsenyhdistysten jä-
senille sähköisen jäsenkortin, ajan 
tasalla olevat jäsenedut ja tapah-
tumat. Mobiilissa voi myös maksaa 
jäsenmaksun. Mobiilissa voi myös 
päivittää omia yhteystietojansa. 
Valikosta pääsee nopeasti kara-
vaanarit.fi-jäsensivuille, lukemaan 
sähköistä jäsenlehteä, Leirintä-
opas.fi-sivustolle sekä sosiaalisen 
median kanaviin.

http://karavaanarit.fi
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